

TIEDOTE 23.12.2020

Senioritalon joulutervehdys

Lauttasaaren senioritalolla on ollut erittäin haastava loppuvuosi, mikä on vaatinut meiltä kaikilta suunnattomasti voimia. Senioritalon koronatilanne on nyt hallinnassa ja loputkin karanteenit päättäneet. Asukkaita on sairaalahoidossa vielä muutamia, ja toivotamme heidät lämpimästi tervetulleeksi takaisin kotiin ja senioritalon yhteisöön mahdollisimman pian. Valitettavasti koronakriisi toi myös surua yhteisöömme. Tänä jouluna muistamme erityisesti koronan aiheuttamaan sairauteen menehtyneitä ystäviämme. Esitämme lämpimät osanottomme omaisille, läheisille ja koko senioritalon yhteisölle.

Kulunut vuosi on ollut raskas koko talollemme; niin asukkaille, omaisille kuin senioritalon henkilökunnalle. Haluamme kiittää kaikkia sitoutumisesta ja vastuunotosta yhteisen asian puolesta, asukkaidemme terveyden ja turvallisuuden huolehtimisesta esimerkillisellä tavalla. Toivomme kaikille voimia jaksaa korona-ajan ylitse, yhteisöstämme voimaa saaden.

Senioritalon henkilökunta on osoittanut vahvaa sitoutumista ja vastuunkantoa läpi vuoden koronatartuntojen ehkäisemisessä. Tästä kuuluu kiitos niin hoitohenkilökunnalle, keittiötyöntekijöille, talonmiehelle sekä toimistotyöntekijälle. Meillä on upea vakituisissa työsuhteissa oleva henkilökunta asukkaiden tukena. Kiitoksena henkilökunnalle arvokkaasta työstä Lauttasaaren senioritalon hallitus päätti jakaa 500 euron koronabonus henkilökunnalle. Koronabonus on maksettu henkilökunnalle viime viikolla.

Toivomme myös, että asukkaamme ovat jo ehtineet nauttia senioritalolta saamistaan joulumuistamisista. Lisäksi haluamme kiittää kaikkia senioritalon asukkaita muistaneita tahoja ihanista ja runsaista joulumuistamisista: Lauttiksen apteekki, Naistoimikunta, Innohouse, Baxter Oy, Desiree, Johanna Kare tiimeineen, Lauttasaaren seurakunta, Lauttasaaren perhesäätiö, Lauttasaaren säätiö, Lauttasaaren Rotary-clubi, Lauttasaaren Little Heroes päiväkotia ja Lauttasaaren seurakunnan iltapäiväkerholaiset.

Haluamme myös kiittää senioritalon omaisia yhteistyöstä, tuesta ja ymmärryksestä koronavuonna. Yhteistyö omaisten kanssa on ollut sujuvaa ja sitoutuminen koronan rajoitustoimiin on ollut esimerkillistä. Suurkiitos myös Helsingin kaupungille hyvästä yhteistyöstä kuluneen vuoden aikana.

Toivotamme kaikille rauhallista joulua.

Saija Toropainen
Lauttasaaren senioritalon toiminnanjohtaja

Pirjo Työrinoja
Lauttasaaren vanhustentalosäätiön hallituksen puheenjohtaja